
令和 7 年 6 月 24 日 

 

 

広島県合唱連盟加盟合唱団の皆さま 

 

広島県合唱連盟     

理事長  福原 泰弘 

担当部長 池岡 夕希 

副部長  藤岡 佳子 

 

 

 

「広島県合唱フェスティバル 2025」参加のご案内 

 

拝啓 貴合唱団におかれましてはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。 

また平素より県連事業に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、今年度の「広島県合唱フェスティバル 2025」は、来る１０月１９日（日）、

＜コジマホールディングス西区民文化センター ホール＞ にて開催いたします。 

昨年度は久しぶりに広島市を飛び出して呉市での開催、そして当日の舞台上での

出演順抽選会の再開や、初の試みとなる講評委員の先生によるオープンシンギング

（全体発声）を行い、盛況のうちに終えることができました。今年度も同様の企画で

皆様と楽しいひと時を過ごしたいと考えております。 

 

つきましては、同封の「開催要項」をご覧のうえ、奮ってご参加いただきますよう

重ねてご案内申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

＜添付資料＞ 

①開催要項 

②参加申込に関する詳細事項 

③参加申込書 

 


